
Uchwała nr 310/XVII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 19 stycznia 2012 r. 1/1 

Uchwała nr 310/XVII/2012 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 
 
 
 

w sprawie skargi Ryszarda Kaczorowskiego z dnia 10 października 
2012 r. na Prezydenta Miasta Lublin dotyczącej braku reakcji na składany 
przez skarżącego wniosek 

 
 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Uznaje się za bezzasadną skargę Ryszarda Kaczorowskiego z dnia 
10 października 2011 na Prezydenta Miasta Lublin dotyczącej braku reakcji na 
składany przez skarżącego wniosek. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lu-
blin. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Lublin 
 
 

/ - / Piotr Kowalczyk 
 


